## ATTO DEL PRESIDENTE REGIONALE

n°	39	del	27/12/2019	
----	----	-----	------------	--

Oggetto: Costituzione Ufficio Elettorale locale

Visto il D.Lgs. n. 178 del 28 settembre 2012, di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge n. 183 del 4 novembre 2010;

Visto l'Atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132, raccolta n. 2134, del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 gennaio 2016;

Visto lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all'Atto costitutivo;

**Tenuto conto** delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per il rinnovo dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali C.R.I., tenutesi in data 17 aprile 2016;

Preso atto del Provvedimento del Presidente Nazionale, n. 95 del 22 aprile 2016, avente ad oggetto l'insediamento delle cariche del Comitato Regionale CRI Calabria;

CONSIDERATA la Delibera n.144 del 18/10/2019 del Consiglio Direttivo Nazionale della Croce Rossa Italiana, relativa alle Elezioni per le cariche associative dei Comitati CRI neo costituiti, dei Comitati CRI commissariati e dei Comitati CRI i cui organi elettivi concludano il mandato entro il 30/06/2019;

VISTI i Provvedimenti nn. 24 e 25 del 13/16 dicembre 2019 a firma del Presidente Regionale della Calabria;

Acquisite le rinunce a candidarsi dei membri degli Uffici elettorale locale;

## DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2. Di nominare l'ufficio elettorale locale per il Comitato di Monasterace i seguenti volontari:
  - a) Membri effettivi

Presidente	Segretario	Scrutatore	Scrutatore2
Campanella Francesca	Bruzzese Giuseppe	Fratto Andrea	Malfone Denise

## b) Membri supplenti

Segretario supplente	Scrutatore supplente	Scrutatore supplente2
Polimene Salvatore	Procopio Battista	Pisano Francesco

- 3. Di procedere alla pubblicazione del presente Atto all'Albo on-line del Comitato C.R.I. ed alla contestuale trasmissione al Comitato di Monasterace;
- Di notificare il presente Atto ai volontari interessati per il tramite del Presidente/Commissario del Comitato.

Il Presidente Comitato Regionale C.R.I. Calabria Datssa H. M. P. NAGERO

Il presente ATTO sarà conservato nel Libro delle Determinazioni del Presidente Regionale, da tenersi in conformità alla normativa vigente.